阴政水函〔2017〕137号
华阴市水务局

关于申请2017年安全饮水项目变更的函
市扶贫办：
华阴市扶贫开发办公室以阴扶办发〔2017〕121号《关于下达2017年安全饮水项目计划的通知》下达了安全饮水项目扶贫资金。根据各村实际情况，下达计划内的孟塬镇北城村、岳庙办严城村、东陈村、观北村、周家村、卫峪村6个村子实施内容需要变更，具体变更内容详见附表。
特此申请。
附件：华阴市2017年安全饮水项目变更申请表。

华阴市水务局
2017年10月23日
  华阴市水务局办公室             2017年10月23日印发